
  РФЛ-Мегаволга
  Протокол матча   Мегаволга-2025 / Группа В

  Дата и время проведения   12 июня 2025 12:30   Место проведения

  Академия Интер (Тольятти)   МФК ОНИС (Челябинск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Александр
Васильев Савелий

20 Галоян Армен
Ермаков Дмитрий
Жигалев Александр
Каштанов Роберт

94 Колодин Алексей
11 Криголев Александр

Пермеков Александр
Суслов Максим
Устинов Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березкин Егор
Захаров Артем
Корнилов Александр
Леопенков Александр
Хайдаров Альберт
Царев Сергей
Четвертаков Валерий
Шаламов Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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